¶ *ADVERB.* Planè, 11. Famil. Valdè, 8. Famil.

¶ *FRIGESCO, algeo, obrigeo.* 8. Fa. 6. Nos hic frigore frigesco.

¶ *Syntaxis.* Friget ille, nihil agit, piger, lentus, segnus, nullo consilio est. Frigore frigesco. Res timetur ac friget.

¶ *FRIGIDVS, gelidus, algidus.* 6. V. 86. Erat hyems summa, tempestas perfrigida, imber maximus. 2. de L. 6. Fibrenus praecipiat in Lirem, eumque multo gelidior facit: nec enim vllum hoc frigidius flumen attingi. 4. ad Her. 22. In re frigidissima cales, in feruentissima friges. de Clar. 236. Acumen M. Pisonis saepe stomachosum, nonnunquam frigidum. pro Cec. 61. Aequitatis iudicium cum erit, caue in ista tam frigida tamque icuina calumnia delitescas. Ora. 89. Ridicula domo allata plerumque sunt frigida. de Cl. 178. Lentus in dicendo, & penè frigidus. 2. de Or. 256. Verba frigidiora vitanda. 3. Qu. Fr. 3. Acculator frigidus.

¶ *Syntaxis.* Summa hyems, & tempestas frigida, flumen, res, acumen. Stomachosum & frigidum. Calumnia frigida & icuina. In dicendo frigidus, non modo lentus.

¶ *FRIGVS, vis frigorum.* 2. Qu. Fr. 1. Pridie iduum cum Appius Senatam infrequentem cœgisset, tantum fuit frigus, ut populi conuicio coactus sit nos dimittere. pro S. R. 131. Frigus intolerabile. 2. Qu. Fr. 11. Frigus impendebat maximum, quo periculum erat ne Appio suæ ades vrentur. Terra frigore obrigit. *Lege, O B R I G E O.* de Vn. 42. Causa quæ vim habent caloris & frigoris. 7. V. 26. Ad magnitudinem frigoris hoc sibi remedium comparat. 16. Fa. 8. Vix in ipsis tectis frigus vitatur, nedum in mari. 2. Off. 13. Tecta quibus & frigorum vis pelleretur, & calorum molestia sedarentur. pro R. P. 42. Hanc vim frigorum hyememque nos vix huius vrbs tectis sustinemus. in Arat.

¶ *Tum gelidum valido de pectore frigus anhelas Capricornus, &c. ibid.*

¶ *Tum fixum tremulo quatietur frigore corpus.*

¶ *Oecon. 1. Viro calores & frigora perpetienda.*

¶ *ADIVNCT.* Gelidum, tremulum, Arat. I. intolerabile, pro S. R. Maximum, tantum, 1. ad Qu. Frat.

¶ *FRIRITVS, id est, fremitus, strepitus.* 2. de N. 89. — Tanta moles labitur.

¶ *Fremebunda ex alto ingenij sonitu & friritu.*

¶ *Actij poetæ. aliter tamen, strepitu & fremitu.*

¶ *FRIVOLVS, nugatorius.* 4. ad Her. 17. Friuolus hic quidem iam & illiberalis est sermo.

¶ *FRONDESCO, frondes emitto.* 5. Tusc. 37. Alia verno tempore tepesfacta frondescunt. 1. 69. Arbores frondescere.

¶ *FRONDES, arborum folia.* pro Cæ. 42. Via deserta & inculta, atque interclusa iam frondibus & virgultis.

¶ *FRONS, spatium ab oculis ad capillos.* 1. Qu. Fr. 111. Frons hominum saepe mentitur. 1. de Off. 90. Frons semper eadem. I. P. 67. Frons diis rata. 3. Tusc. 31. Frons tranquilla & serena. pro Sest. 19. Frontis contractio, grauitatis indicium. 4. Att. 10. Haec ipsa fero equidem, fronte (ut puto) & vultu bellis, sed angor intimis sensibus. 14. 14. Ex fronte (ut aiunt) meum erga te amorem perspicere potuisses. 1. 1. Puto te in hoc aut risisse, aut ingemuisse, ut frontem ferias. de Cl. 277. Frons non percussa, non femur. de Pro. 8. Libidines, quas fronte & supercilio, non pudore & temperantia contegis. pro Rab. 35. At si verum tunc cum verissima fronte dixerunt, nunc mentiuntur. 2. de Fin. 77. Ut in fronte ostentatio sit, intus veritas occultetur. 9. Fa. 10. Adeon' tu mihi excusam seueritatè veterè putas, vt ne in foro quidè, reliquæ pristinae frontis appareat. Postquam in Sen. 15. Tunc ausus ista fronte, non vita, &c. Q. de Pet. 32. Frons est animi ianua. pro Cl. 72. Contrahere frontè. 3. A. 32. Antonius à tergo, à fronte, à lateribus tenetur. de Pet. Cōf. 35. Frōte & oratione, magis quam ipso

beneficio réq; capiuntur homines. 14. Att. 14. Non enim solum ex oratione, sed etiã ex vultu & oculis & fronte (vt aĩt) meum erga te amorem perspicere potuisti. de Amic. 67. Fronte occultare sententiam. 1. Fam. 9. Fronte atque vultu simulatio facillime sustinetur. 4. Att. 14. Pompeius fremit, &c. sed vtrum fronte an mente, dubitatur. pro Planc. 16. Frontes aperire.

† ADIVNC. Bella, 3. Attic. Ianua animi, de Per. Conf. Familiaris, pro Flac. Pritina, 9. Famil. Tranquilla & serena, 3. Tuscula. Verissima, pro Rab.

✠ Syntaxis. *Frons tranquilla, serena, contracta, bella, verissima. Frontem aperire, contrahere vultus, oculi frons. Dicere verum cum vera fronte.*

FRONTONES, qui tumida magnaq; fronte pradii sunt. 1. de Na. 81. FRVCTVARIVS, *vegetalis.* 8. Fa. 9. Agros, quos fructuarios habent ciuitates, vult immunes esse.

FRVCTVOSVS, *frugifer, utilis.* 2. Tusc. 13. Ager quamuis fertilis, sine cultura fructuosus esse non potest. 2. Off. 63. Est enim non modò liberale, paulum nonnunquam de iure suo decedere, sed interdum etiam fructuosum. 2. de Orat. 344. Omnes hæ virtutes fructuosæ putantur. ibid. 346. Ea virtus, quæ est fructuosa aliis. 14. At. 11. Rem non fecit deteriorem, haud scio an iam fructuosiore. pro Quint. 12. Erat ei rustica sanè bene culta & fructuosa. pro S. R. 43. Pradia pulchra & fructuosa. 1. cont. Rul. 5. Ager Corinthius est fructuosissimus. pro Pomp. 16. Eos qui fructuosi vobis sunt, conseruate. Antequam 4. Beneficia solent esse fructuosa, à quibus profecta sunt. 2. A. 101. Quæ rationes in populi Romani patrimonio glandiferæ & fructuosæ ferebantur. 2. cont. Rull. 86. Insulæ fructuosissimæ.

✠ Syntaxis. *Fructuosus ager. De suo iure decedere, fructuosum Res rustica bene culta & fructuosa. Homo fructuosus Res. Beneficia fructuosa à quibus proficuntur.*

FRVCTVS, *fruges fetus, partus, delectatio, voluptas, utilitas.* 2. con. Rull. 87. Vt esset locus comparandis condendisq; fructibus. de Sen. 24. Serere, percipere & condere fructus. 2. cont. Rull. 82. Asia multos annos nobis fructum Mithridatico bello non tulit. 11. Att. 2. In quos enim sumptus abeunt fructus prædiorum? de Claris. 6. Nec ex nouis fructibus est vnde tibi reddam quod accepi. 2. con. Rull. 8. Ager bellis infectus, fructibus variis, cælo ac loco calamitosus. Antequam 2. Serere beneficium, vt metere possis fructum. 1. de Or. 249. Res rusticas vel fructus causa, vel delectationis iniuere. 1. de Leg. 25. Pecudes partim esse ad vsus hominum, partim esse ad fructum, partim esse ad vescendum procreatas. 1. At. 3. Multò maiorem fructum ex populi existimatione illo damnato cepimus, quam ex eius, si absolutus esset, gratia cepissemus. ad Brut. 3. Quo quidem die magnorum meorum laborum, multarum vigiliarum fructum cepi maximum. 2. de Nat. 158. Oves nullum fructum edere ex se sine cultu hominum possunt. de Sen. 62. Honestè acta superior ætas, fructus autoritatis capit extremos. 70. Tempestiuè demetere & percipere fructus. 1. Offic. 25. Neminem esse diuitem, nisi qui exercitum alere possit suis fructibus. pro Planc. 92. Ego fructus ex republica non vt oportebat, lato & vberes, sed magna acerbitate permixtos tuli. pro Cæl. 8. Omnium huius laborum vos potissimum fructus vberes diuturnosq; capietis. 1. P. 31. Cepi fructum immortalem vestri in me amoris & iudicij. pro Sest. 68. Gener meus, cui fructus pietatis suæ neque ex me, neque à populo Romano ferre licuit. 1. de Diu. 4. Atque etiam omnem fructum vitæ superioris perdidissent. 1. P. 5. Gloria est fructus virtutis. 2. Offic. 64. Possè liberalitate vti, nimirum est pecuniæ fructus maximus. 1. C. 81. Catilina aliis fructum libidinum pollicebatur, aliis, &c. de Clar. 22. L. Fufius ex accusatione M. Aquilij diligentia fructum ceperat. 2. Offic. 14. Nec ex his tempestiuos fructus capere possemus. 15. Famil. 14. Fructus, qui ex literis percipitur. pro Syl. 1. Modestia fructum aliquem percipere. de Ar. 1. Ex tuis literis cepi fructum maximum. 1. de N. 123. Si ad fructus nostros, non ad illius commoda referemus. pro Rabir. 29. Qui spe posteritatis fructuque ducitur. 2. C. 18. Certare cum vsuris fructibus prædiorum. 3. 28. Mihi iam ad vitæ fructum nihil potest acquiri. Par. 6. Est enim diuitiarum fructus in copia, copia autem, &c. 1. Off. 56. Theophrastus talium sumptuum facultatem fructum diuitiarum putat. 2. Off. 12. Frugum fructuumque reliquorum perceptio & conseruatio. Ibid. 62. Quod autem tributum est viro bono & grato, in eo cum ex ipso fructus est, tum etiam ex cæteris. 1. Q. Fr. 1. Asia parte aliqua suorum fructuum, pacem sibi sempiternam redimat atque otium. 1. de Fin. 12. An partus ancilla in fructu sit habendus. 1. Fam. 9. Qui tibi ex me fructus debentur, eos vberiores & præstantiores capere potuisti. 10. 32. Ferre fructum ex aliquo. 2. cont. Rull. 5. Hoc ad animi mei fructum atque lætitiã duco esse permagnum. pro Syll. 90. Cuius ex miseris videndo fructum caperes maiorem, quam audiendo. pro Arch. 23. Magnum gloria fructum ex rebus bene gestis percipi. Antequam 4. Repetere officij præmij & fructum. pro Domo. 99. Vtriusq; temporis fructum tuli maximum. de Amic. 89. Solitudo aufert fru-

etiam voluptatum. 12. Att. 2. Si quæris quid putem, ego fructum puto. pro Mur. 47. Quibus incommodo morbi etiam fructum vitæ fructus relinquendi. 1. Tusc. 119. Fructus vberissimos Antequam. 3. Iucundissimus fructus libertatis. pro Mur. 40. Fructus iucunditatis. *Leges, VSVS FRVCTVS.* Oecon. 1. Fruges, alimenta, pecudum fetus atque fructus, claustro custodienda erant.

† ADIVNC. Amplissimus, pro Pomp. Annius, certus, hornorimus, iugri, 5. Ver. Communis, pro Arch. Desperati, 1. de Legib. Diuturnus, 2. de Leg. Domestici, forensis, 1. Atti. Duplex, & in comparatione, diffidit ad iudicandum, maior, 10. Famil. Exilior, 15. Famil. Extremi, misericordie Senec. Honestissimus, immortalis, in Piso. Iucundissimus libertatis, Antequam. Multò maior & certior, 1. Offic. Maximus, vberiores, & præstantiores, 1. Fam. Maximi, vberes, 9. Fam. Miris, 13. Fam. Noui, de Clar. Non obscurus laudis neque absconditus, 2. Ver. Præfentes, pro Sest. Tempestiuè, 2. Offic. Tenuissimus, 2. de Or. Vberior, 1. Tusc. Vberiores, & diuturni, pro Cæl. Vberimus, 2. & 3. Tusc. Vberissimi, lectissimique, 2. de Nat.

✠ Syntax. *Fert ager fructus. In sumptus abeunt fructus. Metere fructum, capere, prabere. Utilitatis fructus, autoritatis. Demetere, percipere, ferre fructus: pro auferre & reportare. Ex & ab aliquo fructum ferre: id est, mercede obtinere. Fruges & fructus. Repetere officij præmij & fructum. Partus ancilla in fructu habetur.*

FRVCTVS, à fruor. Cic. in Hortensio, Amœnitæ summa fructus est.

FRVENDVS, 2. con. Rull. 33. Conficere pecuniam de vegetalibus non fructendis, sed alienandis. Postquam ad Quir. 3. Amicitia quid haberet voluptatis, carèdo magis intellexi quam fructu. 2. de L. 16. Ea quæ gignuntur nobis ad fruendum. 2. Q. Fr. 14. Suauitatis nostræ fructus causa. pro Mil. 64. Nobis hæc fruenda relinquere. 2. Of. 41. Fruenda iustitiæ causa videntur olim bene morati reges constituti. 1. de Fin. 3. Fruenda etiam sapientia est. 1. Off. 106. Diligentè tenendū esse modū voluptatis fructus.

FRVGALIS, *frugi.* 1. de Ora. 287. Cum optimus colonus parcissimus, frugalissimus esset. pro Fl. 71. Homines tota Asia frugalissimi, sanctissimi.

FRVGALITAS, pro Deiot. 26. Omnes sunt in illo rege virtutes, sed præcipue singularis & admiranda frugalitas: et hoc verbo scio laudari reges non solere. pro Deiot. 26. Ego frugalitatem, id est, modestiam & temperantiam virtutem esse maximam iudico. 3. Tusc. 17. Tres virtutes, fortitudinem, iustitiam, prudentiam, frugalitas complexa est. (agnosce igitur, frugalitatem esse virtutum parentem, & verè heroicam dotem.) ibid. Frugalitas, vt opinor, à fruge. Ibid. 15. & 16. de frugalitate & frugi multa.

† ADIVNC. Singularis, & admiranda, pro Deiot.

FRVGALITER, *modestè, moderatè* (Nequitè. pro Do. 111. Itaq; omnia ornamenta fanorum sane frugaliter domum suam deportauit. 1. de Fin. 25. Frugaliter loqui.

FRVGES, vel FRVX, *omnes fructus terræ.* 2. de N. 60. Fruges Cereem appellamus, vinum autem Liberum. Orat. 48. Segetes fœcundæ herbas effundum inimicas frugibus. 1. de Legib. 25. Quæ frugibus atque bacis terræ fetus profunduntur. 1. Tusc. 13. Est in segetem sunt deteriorè datæ fruges, ipsæ tamen natura sua enitent. 1. Tusc. 69. Segetes largiri fruges, florere omnia. 5. de Fini. 37. Fruges cum ad ipicam peruenerunt. 6. V. 106. Fruges in ea terra primùm repertæ putantur. 2. de Natur. 152. Nos fruges serimus, nos arbores. ibidem. 156. Terra fœta frugibus & vario leguminum genere. 1. de Diu. 15. Lentiscus ter fruges fundens. de Senec. 51. Cum viriditas herbescens è vaginis emerferit, fundit frugem spicæ ordinæ structam. de Senec. 5. Baccæ arborum, terræque fruges. 1. de D. 116. & 2. de Leg. 19. Fruges terræ, baccæ arborum. 3. de N. 86. Vbertas frugum & fructuum. Postquam ad Quir. 18. Frugum vbertas & copia. 2. Off. 12. Frugum fructuumque reliquorum perceptio & conseruatio. pro Cæl. 76. Quæ stadia in adolescentia tanquam in herbis significant, quæ fruges industriæ sint futuræ. 1. Offic. 59. Vt vicinum citius adiuuatis in frugibus percipiendis quam fratrem. Orat. 31. Quæ est in hominib; tanta peruersitas, vt inuentis frugibus glande vescantur. pro S. R. 75. Non omnem frugem, neque arborem in omni agro reperire possis. Oecon. 1. Fruges, alimenta, &c. claustro custodienda erant.

✠ *Melior vita ratio.* pro Cæl. 28. Emeruisse aliquando, & se ad frugem bonam, vt dicitur, recepisse.

† ADIVNC. Certa, 1. de Leg. Inimicissimæ, Orat. Minuæ, 3. Ver. Vberiores, 3. de Orat.

✠ Syntaxis. *Lentisci fruges. Funduntur fruges. Frugum vbertas & copia. Emergere, & se ad frugem bonam recipere.*

FRVGL, *moderatus, modestus, temperans, abstinent, innocens.* (Nequam, nihil.) 3. Tusc. 18. Qui sit frugi igitur, vel, si maus, moderatus & temperans, eum necesse est esse constantem. 3. Tusc. 16. Graeci frugi homines *zōvov* appellanti id est, tantummodò vilesat frugalitas patet latius. ibid. 17. Nec qui propter metum præsidium reliquit, quod est ignauia: nec qui propter auaritiã clam depositum non reddidit, quod est iniustitia: nec qui propter temeritatem malè rem gessit, quod est stultitia: frugi appellari solet. pro Font. 29. L. Piso qui tanta virtute atq; integritate

ate fuit, vt etiam illis optimis temporibus, cum hominem in-
uenire nequam neminem posses, solus tamen frugi nominare-
tur. Fin. 90. Vinit vt Gallonius loquitur, vt frugi ille Pifo. 4.
Tusc. 36. Homo frugi omnia recte facit. 5. Fa. 6. Homo frugi
& modestus. ad Brut. 6. Modestus homo & frugi, pro Cl. 47.
& seruus frugi atque integer. 5. V. 67. Homines satis fortes, & sa-
tis plane frugi ac sobrii. 4. At. 8. Homo bene frugi. *aliter*, bonae
frugi. 16. Fa. 21. Frugi & seuera vita. 2. A. 69. Antonius frugi fa-
ctus, pro Deior. 26. Frugi hominem dici non multum habet
laudis in rege.

⊕ Syntaxis. *Homo frugi & modestus. & contra. Seruus frugi & in-
reger. Fortis, & satis sane frugi, & sobrius. Frugi & seuera vita. Ille
frugifertus.*

FRUGIFER. 1. Tusc. 13. Agri non omnes frugiferi sunt. 3. Offic.
5. Tota Philosophia frugifera, & fructuosa est. Or. 163. Frugife-
ra & ferta arua Asia. 2. de N. 161. Spatia frugifera atque im-
mensa camporum.

⊕ Syntaxis. *Frugiferum & fructiferum. de agro, de arte. Frugifera &
fertu arua.*

FRUITIVVS. 3. Tusc. 38. Eum esse beatum, qui praesentibus vo-
luptatibus fruatur, consideretque se futurum aut in omni
aut in maiori parte vita.

FRUMENTARIVS. 3. Offic. 57. & 67. Frumentarius. id est, mer-
cator frumentarius.

FRUMENTARIVS. adiect. de Clar. 222. Lex Sempronia fru-
mentaria. 5. V. 85. Frumentarium lucrum. Ibid. 11. Causa fru-
mentaria. 9. Att. 11. & pro Dom. 11. Frumentariae prouincia. 1.
ad Her. 21. Lex frumentaria de semisibus.

FRUMENTOR, *frumentum colligo.* 3. At. 19. Neque solus cum ista
copia sustinere poteris, vt frumentatum eas.

FRUMENTVM, *triticum.* Or. 81. Luxuriosa frumenta. pro Dom.
11. Frumentum prouincia frumentaria. 3. At. 21. Ciues Roma-
ni qui frumentum compresserant, magnum numerum populis
pollicentur. I. P. 86. Qui modus tibi fuit frumenti aestimandi?
qui honorarij. 2. con. Rull. 82. Siciliae ciuitatib. bello fugitiuo-
rum. M. Aquilius etiam mutuum frumentum dedit. 5. Att. 18.
Frumentum ex agris in loca tuta comportatur.

⊕ ADVN. Copiosum. 4. Attic. Decumanum. 3. Ver. Luxuriosa, Ora. ad
Brut. Mutuum. 2. con. Rul. Priuatum.)(publicum, pro Dom. Publi-
cum, pro Flac. Vnum, & idem. 5. Verr.

FRVOR, *potior fructum voluptatēque percipio.*)(Careo. Brut. 16.
Porrimus beneficii atque honoribus frui, quantis vellemus.
Orat. 37. Numerus liberiore quadam licentia. pro S. R.
44. Filius certis fundis patre viuo frui solitus est. Ibid. 131. Co-
moda quibus vtimur, lucemque qua fruimur, spiritumque quem
ducimus, a Deo nobis dari videmus. 1. de Nat. 152. Quibus re-
bus fruimur atque vtimur. de Somn. 4. Omnibus qui patriam
conseruauerint, adiuerint, auxerint, certum esse in caelo ac de-
finitum locum, vbi beati aeo sempiterno fruuntur. de Sen. 47.
Satiatis vero iucundius est carere quam frui. de Am. 15. Sed ta-
men recordatione nostrae amicitiae sic fruor, vt beatē vixisse vi-
dear, quia cum Scipione vixerim. pro Cec. 11. Vsum fructu om-
nium bonorum suorum Casenniae legat, vt fruatur vna cum
filio. Ibid. Vt fruatur bonis cum filio. *Lege.* VSVS FRVCTVS.
pro Dom. 79. Hodie Volaterrani fruuntur nobiscum simul hac
ciuitate. de Ar. 60. Vestigalibus non fruuntur, qui redemerunt.
Postq. ad Quir. 2. Incredibili, qua nunc vestro beneficio fruor
laetitia voluptate, caruisse. Ibid. Non tam id sentiebam cum
fruebar, quam nunc cum carebam. 7. A. 19. Si pace frui volumus,
bellum gerendum est. 2. de Fin. Vterque enim summo bono
fruuntur. 1. Fam. 9. Frui gratia & opibus aliquid. Ibid. Frui liber-
tate propria. 1. de Fin. 72. Sapienter fruuntur praesentibus. pro Cl.
170. Idcirco illum vita frui noluit. 2. con. Rul. 49. Agri Bithy-
niae regij, quibus nunc publicani fruuntur. 4. C. 7. Eos frui vita
& communi spiritu non puto oportere. 9. Fam. 17. Nihil timeo:
frui dum licet, opto vt semper liceat. 2. Att. 1. Neque nos te
fruimur, & tu nobis cares. 2. de N. 62. Quorum animi cum a-
ternitate fruere, diu rite sunt habiti. 1. 104. Vtatur suis bo-
nis oportet, & fruatur, qui beatus est. pro Syl. 26. Mihi liceret
eius vrbis quam conseruassem, conspectu, tranquillo animo &
quieto frui. 1. de Fin. 48. Qui ita frui volunt voluptatibus.

⊕ ADVERB. Cupide sermone alienius, de Senec. Furtim, liberē, & pa-
lam. 2. de Nat. Libentissimē libertate, 1. Fam. Promiscue toto, proprie
parte parua, 2. con. Rull.

⊕ Syntaxis. *Sapientia fruenda est. Fruenda voluptatis modus. Fruor
& fruor. Fruuntur nobiscum simul. Vti & frui. Tranquillo animo &
quieto frui.*

FRVSNAS. 11. At. 4. & 15. Frusnates.

FRVSTRA, *sine causa, nequiquam, inutiliter perdere operam, opera
& oleum perire.* 2. de D. 125. Nec frustra ac sine causa quid facere
dignum Deo est, quod abhorret etiam ab hominis constantia.
2. de Orat. 144. Neque auxilium suum frustra implorari patie-
tur. de Vn. 33. Haec si verbis explicare conemur, earum rerum
frustra suscipiatur labor. pro Q. R. 41. Frustra tempus contero.
13. At. 13. Illa quae habes de Academicis, frustra descripta sunt.

⊕ Syntaxis. *Frustra & sine causa.*

FRVSTRATIO, *vanus conatus, labor inanis, error.* 10. Fa. 23. Quo
magis me petiuerunt, tanto maiorem his frustratio dolorem
attulit.

FRVSTROR. 4. Ac. 65. Ego de omni stata totius vite, aut certare
cum aliis pugnaciter, aut frustrari cum alio, tum etiam me ip-
sum velim. 12. Fa. 14. Si Syria spes eum frustrata esset. 12. At. 19.
Cocceius vide ne frustretur.

⊕ Syntaxis. *Frustratur me spes. & Ego frustror.*

FRVSTRVM, *fragmentum.* 1. de D. 27. Necessē est offa obiecta ca-
dere frustum ex pulli ore, cum pascitur. 2. A. 63. Is uomens fru-
stis esculentis totum tribunal impleuit.

FRVTRICOR, *surculos emitto, reuiresco.* 15. At. 4. Excisa est arbor,
non euulsa: itaque quam fruticetur vides.

FRVCTVS, *fallax, fucus.*)(*Naturalis.* de Cl. 36. In qua naturalis
inesset, non fucatus nitor. Or. 79. Fucari medicamenta candor-
is & ruboris omnia repelluntur. pro Pl. 22. Vicinitas non fuca-
ta, non fallax, nō erudita artificio simulationis. pro Mur. 26. Iis-
de ineptis fucata sunt illa, quando te in iure conspicio. pro Pl.
29. Haec sunt expressa signa probitatis, nō fucata specie forensi.
de Amic. 95. Simulatus, fucatus.)(*Sincerus, verus.* L. INEVGATVS.

FRVCTVS, *fucatus.* 1. At. 15. Ambitiosa fucosaeque amicitiae. pro
R. P. 40. & Quin. de Pet. 27. Merces fallaces & fucosae.

⊕ Syntaxis. *Hac fucata sunt, & rursus specie forensi.*

FRVCTVS, *fragmentum, ornatus peregrinus, & accersitus, fallacia, fraus.* 3.
de Orat. 197. Color non sanguine diffusus, sed fucō illitus. de
Clar. 162. In his omnibus inest quidam sine vllō fucō veritatis
color. 1. At. 1. Prensat vnus P. Galba sine fucō & fallaciis. Quin.
de Pet. 28. Si eum qui tibi promiserit, fucum, vt dicitur, facere
velle senseris. 2. de Or. 188. Sententiae verae, nouae, sine pigmen-
tis fucōque puerili. 3. 98. Cincinni poetae ac fucus.

⊕ ADVNCT. Puerilis, 2. de Orat.

FRVGA, 7. At. 20. Mitto illam fugam ab vrbe turpissimam. 6. V. 95.
Dant sese in fugam milites. 5. A. 30. Post discessum latronis, vel
potius desperatam fugam. pro Cec. 22. Omnes se in fugam
conferunt. pro Cael. 63. Licinius in fugam se coniecit. 2. Qu. Fr.
3. Factus est a nostris impetus, fuga operatum. de Fin. 33. La-
borum ac dolorum fuga. 7. Att. 21. Dare se inerta & periculo-
sa fuga. Ibid. In fuga omnes sunt. Ibid. 25. Fuga quae paratur,
repressa est. Or. 153. Axilla ala factus est, fuga literae vastioris.

⊕ ADVNCT. Acerbissima, 3. de Orat. Communis, incerta, & periculo-
sa, celerata, tota, turpissima, 7. Attic. Diserta, & inculta Oratorum, 6.
Ver. Desperata, 5. Phil. Flagitiosa, & calamitosa, remotissima, 8. At. No-
bis gloriosa, patriae calamitosa, 1. de Diu. Mœsta, 3. Tuf. Misera sed tur-
pis, 3. Phil. Miserabilis, 4. Phil. Miserima, 9. At. Molestia, 13. Att. Nefaria,
3. Ver. Repentina, 2. de Nat. Similis pugnae, 2. de Orat.

⊕ Syntaxis. *Dare se, se conserre, se conicere in fugam. Dare se fugae
Esse in fuga. Fugam parare. Significat etiam auersionem & omis-
sionem. Dolorum fuga. Litera fuga vastioris.*

FRVGTVS, *in fugam coniectus.* Oct. Hostis a te fugatus est. 6. A. 3.
Fugata concione. pro Cec. 31. Qui armis pulsus fugatusque est,
de Ar. 9. Ab altaribus religiosissimis fugatus. 3. Offi. 112. Hostes
& fusi ac fugati.)(ad Brut. 6. Dolabellam caesum fugatumque esse.

FRVGA, *fluxus ignarus, timidus qui libenter fugit.* 10. Fam. 12. Haec
breuius, fugacia, & caduca existima. in Sal. 10. Ego fugax, Crispe
Sallusti. Sal. in Cic. 5. Pedes fugaces.

FRVENDVS. 1. Offic. 25. Nec verō rei familiaris amplificatio
nemini nocens vituperanda est, sed fugienda semper iniuria
est. Or. 189. Vitium longa animi prouisione fugiendum. 5. V.
102. Sentio iudices moderandum mihi esse iam orationi meae,
fugiendamque vestram fatiorem.

⊕ ADVERB. Maximē, 1. Offic. Vehementer, 5. Ver.

FRVGIENS, 3. Offi. 91. Qui vinum fugiens vendit sciens. de Vni-
uers. 19. Naturamque illam (*alterius generis materia*) vi, cum ead-
dem coniunxit fugientem. 5. de Fin. 57. Fugientes laborem. 11.
Fa. 13. Biduo me Antonius antecessit, itinere multo maiore fu-
giens, quam ego sequens.

FRVIO, *vito, declino, abhorreo, aspernor.* 12. At. 19. Dū recordationes
fugio, quae quasi morfu quodā dolore efficiunt. Brut. 15. Stoici ne-
gant fugere sapientis. Or. 197. Ea quae dū animis attentis excipiunt,
fugit eos & praeuertit numerus. 1. Offi. 128. Et ab omni quod
abhorret ab aurium oculorumque comprobatione, fugiamus. 2.
de Or. 101. Ita dum inertiae vituperatione, quae maior est, con-
temnunt, assequuntur etiā illam, quam magis fugiunt, tarditatis.